UBND HUYỆN CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: … /QĐ-HT
	Nam Dong, ngày 01  tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT - BGD&ĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục;
Căn cứ Hướng dẫn …/ HD- PGD&ĐT ngày …/…/2022 về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023 của Phòng Giáo dục  và Đào tạo Cư Jút;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Trường TH Ngô Quyền;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng năm học 2022-2023 của trường TH Ngô Quyền gồm các ông (bà) (có tên trong danh sách kèm theo).
Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm tổ chức phong trào thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với CCVC và HS năm học 2022-2023 theo đúng quy định của Bộ Giáo dục – Đào tạo, đúng Điều lệ Trường Tiểu học và các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu Hồ sơ.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN
TRONG HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2022-2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số…./QĐ-HT, ngày ... tháng 8 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường TH Ngô Quyền)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
	Hiệu trưởng - BTCB
	Chủ tịch HĐ

	2
	MAI THỊ THÚY
	P. Hiệu trưởng
	PCTHĐ

	3
	NGUYỄN THỊ MINH HÀ
	CTCĐ
	PCTHĐ

	4
	NGÔ THỊ THỦY
	TT khổi 1
	Thành viên

	5
	HOÀNG THỊ TÂM
	TT khổi  2
	Thành viên

	6
	ĐẶNG THỊ HỒNG
	TT khổi  3
	Thành viên

	7
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	TT khổi 4
	Thành viên

	8
	NGUYỄN THỊ MIỀN
	TTkhổi 5-Thư ký HĐ
	Thành viên

	9
	NGUYỄN VĂN THIỆN
	TT Tổ VP
	Thành viên

	10
	NGUYỄN THỊ HỒNG TUYẾN
	TPT Đội
	Thành viên

	11
	LÊ THỊ LEN
	GV - TBTTraND
	Thành viên

· Tổng số có: 11 người

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN

TRONG HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2022-2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số…./QĐ-HT, ngày … tháng … năm 2022 của Hiệu trưởng Trường TH Ngô Quyền)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
	CTHĐ
	. Quản lý, Chỉ đạo chung công tác thi đua toàn trường.

. Ban hành QĐ thành lập HĐ, xây dựng kế hoạch, quy chế, phân công nhiệm vụ cho các thành viên.
. Xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện các phong trào thi đua trong nhà trường.

. Chủ trì các cuộc họp thi đua, hoàn thiện hồ sơ thi đua nộp cấp trên.
.  Quản lý hồ sơ thi đua của trường.

	2
	MAI THỊ THÚY
	PCTHĐ
	. Phối hợp với CTHĐ để xây dựng kế hoạch, quy chế hoạt động của HĐTĐ.

. Chỉ đạo thực hiện các phong trào thi đua liên quan đến công tác chuyên môn.
. Tổng hợp kết quả thi đua từng phong trào, từng đợt theo kế hoạch nộp cho đ/c Nguyễn Thị Minh Hà viết báo cáo.
. Tập hợp hồ sơ thi đua về CM nộp về cho TKHĐ.
. Tổ chức chấm điểm thi đua tập thể.

. Viết báo cáo thành tích của trường (nếu có).

	3
	NGUYỄN THỊ MINH HÀ
	PCTHĐ
	. Phối hợp với CTHĐ để xây dựng kế hoạch, quy chế hoạt động của HĐTĐ.

. Chỉ đạo thực hiện các phong trào thi đua liên quan đến công tác phong trào của đoàn thể.
. Tập hợp hồ sơ thi đua của Công đoàn nộp về cho TKHĐ.
. Viết báo cáo sơ kết từng kỳ và báo cáo tổng kết công tác thi đua cuối năm.

	4
	Các Tổ, Khối trưởng
	Thành viên
	. Chỉ đạo, theo dõi, đôn đốc các thành viên trong tổ thực hiện các phong trào thi đua theo kế hoạch của Hội đồng thi đua.
. Tập hợp hồ sơ thi đua của tổ theo từng phong trào nộp về cho các PCTHĐ theo nhiệm vụ phân công nói trên.
. Chịu trách nhiệm đánh giá, xếp loại thi đua cho các thành viên trong tổ, xếp loại tổ vào cuối năm học.

	5
	TPT Đội
	Thành viên
	. Chỉ đạo Liên đội thực hiện các phong trào thi đua của Liên đội theo kế hoạch.
. Tập hợp hồ sơ thi đua của Liên đội theo các phong trào nộp về cho các PCTHĐ theo nhiệm vụ phân công nói trên.

	6
	Thư ký Hội đồng
	Thành viên
	. Ghi chép biên bản các cuộc họp thi đua.
. Tập hợp toàn bộ hồ sơ thi đua cuối năm của trường. Bàn giao hồ sơ cho CTHĐ.

	7
	Giáo viên – Đại diện ban thanh tra nhân dân
	Thành viên
	. Phối hợp với các thành viên trong ban thi đua để triển khai thực hiện các phong trào thi đua theo kế hoạch.
. Tham gia đánh giá, xếp loại thi đua cuối năm.